
CARATTERISTICHE SINOBOOM GTJZ0808E
Altezza di lavoro 10,10 mt
Altezza piano calpestio 8,10 mt
Portata massima cestello 250 Kg

2,46 mt

0,83 mt

2,36 mt

1,96 mt

1,88 mt
Dimensione cestello 2,30 mt x 0,80 mt

0,90 mt.
Portata estensione 120 Kg.
Altezza da terra 10 cm
Con dispositivo antiribaltamento aperto 2,5 cm
Raggio angolo di sterzata interno 0 mt
Raggio angolo di sterzata esterno 2,10 mt
Inclinazione 3 °
Movimenti Comandi proporzionali
Batterie 225 Amp/h
Pneumatici – Antitraccia Gomma solida 38 x 12,5 cm
Peso 22,65 qt

A Lunghezza a riposo

B Larghezza

C Altezza a riposo                                  
(Inclusa ringhiera)

D Altezza a riposo                                
(esclusa ringhiera)

E Interasse

F Dimensione estensione 


